

1	2	3	4	5	6	7
		т.ч.очистка и обеспыливание .				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,4800	57,66	258,317
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	16,8000	8,80	147,840
185	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Выравнивающий или защитный слой для изоляции, включая примыкающие выкружки, выполненный из готового цементного раствора M100 без извести с затиркой, по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям, толщиной 3 см)-средняя толщина 3см с созданиемуклона в сторону отверстий для отвода воды с кровли .	m2	112,0000	53,266	5 965,792
	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,2000	57,66	2 260,272
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7040	240,00	1 128,960
	4100126202818	Apa	m3	1,1200	12,50	14,000
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	1 456,0000	1,76	2 562,560
186	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum (Гидроизоляционный слой, выполненный горячим способом, для террас, крыш или фундаментов и ростверков, на участках без грунтовых вод, включая карнизы и желоба , по горизонтальным или наклонным до 40% ровным или кривым поверхностям, из рубероида, наклеенного по всей поверхности на битумную мастику)-в 2 слоя к=2.	m2	112,0000	53,886	6 035,187

